істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

загальна вартість договору становить 60 601,12 грн.
(шістдесят тисяч шістсот одна грн. 12 коп.) з ПДВ.
Договірні обсяги закупівлі електричної енергії –
14693кВт/год.